



Omega-3
EPA & DHA



Dairy
Free



Gluten
Free



Sugar
Free

OMEGA-3

TEEN OMEGA+

FISH OIL MADE FOR TEENS
DIETARY SUPPLEMENT | 15.22 FL OZ (450ML)



LEMONADE
FLAVOR

CODEAGE

Suggested use: Take 15ml (1 tablespoon) daily or as directed by your healthcare provider. Take with food. Shake before use. Refrigerate after opening. Use only under adult supervision.

Supplement Facts

Serving Size: 15ml (about 1 tablespoon)
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	% DV*
Calories	53	
Total Fat	4.5 g	7%
Saturated Fat	1 g	5%
Polyunsaturated Fat	3 g	**
Monounsaturated Fat	1.5 g	**
Cholesterol Fat	15 mg	5%
Total Carbohydrate	3 g	1%
Total Sugars	0 g	**
Vitamin E	6 IU	20%
Vitamin D3 (as Cholecalciferol)	15 mcg	**
Fish Oil (Triglyceride form)	1125 mg	**
Omega-3 Fatty Acid as EPA	675 mg	**
Omega-3 Fatty Acid as DHA	450 mg	**

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: Purified Water, Fish Oil EPA & DHA Omega-3 (Sardine and Mackerel), Xylitol, Glycerin, Gum Acacia, Natural Flavors, Oleic Acid, Potassium Bicarbonate, Natural Colors (Turmeric), Citric Acid.

Contains: Fish (Sardine and Mackerel).

Allergen Warning: Fish (Sardine and Mackerel).

Manufactured for CODEAGE LLC:

5628 Washington Blvd, Los Angeles, CA, 90016

support@codeage.com • www.codeage.com • ©Codeage LLC. All rights reserved.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing mothers and individuals with a known medical condition should consult a physician before using this or any dietary supplement. Please use caution if you have any allergies or sensitivities to any of the listed ingredients. Not intended for those under the age of 12. Teens between the ages of 12 and 18 should use any dietary supplement under adult supervision.

Store in a cool, dry place. Do not use if product has been opened or tampered with in any way.

Keep out of reach of children and pets.



QUESTIONS? [CODEAGE.COM](https://www.codeage.com)

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

DOES NOT CONTAIN: GMO, MSG, gluten, dairy, wheat, soy, yeast, lactose or milk.